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Hora:

Paginas:ELECCIONES PROVINCIALES DEL 9 DE JUNIO DE 2019

TUCUMAN

Junta Electoral Provincial - Escrutinio Definitivo

VOTANTES : SOBRES : DIFERENCIA :

SECCION : DEPARTAMENTO :

JURISDICCION : CIRCUITO :

296 296 0

ESTE SIMOCA

Comuna BUENA VISTA 0108

MESA : 2236

GOBERNADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA

173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 0

219  - NOS UNE EL CAMBIO 0

806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 232

812  - HACEMOS TUCUMAN 29

813  - VAMOS TUCUMAN 11

816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 1

817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 0

901  - FUERZA REPUBLICANA 18

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

0

5

291

296

LEGISLADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA

3    - ACCION REGIONAL 2

58   - COMUNIDAD EN ORGANIZACIÓN 23

88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 85

110  - PARTIDO DE LA JUSTICIA Y LA VICTORIA 101

173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 0

255  - CIUDADANOS CONTRA LA CORRUPCION 0

446  - UNION Y PROGRESO SOCIAL 0

448  - PARTIDO ACUERDO FEDERAL 0

450  - COMPROMISO CIUDADANO INDEPENDIENTE 25

806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 40

812  - HACEMOS TUCUMAN 9

813  - VAMOS TUCUMAN 1

816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 0

817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 5

901  - FUERZA REPUBLICANA 4

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

0

1

295

296

COMISIONADO COMUNALCATEGORIA :

VOTOSLISTA

58   - COMUNIDAD EN ORGANIZACIÓN 2

88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 110

110  - PARTIDO DE LA JUSTICIA Y LA VICTORIA 168

450  - COMPROMISO CIUDADANO INDEPENDIENTE 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 4

812  - HACEMOS TUCUMAN 6

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

0

6

290

296



24/06/19

13:17:03

1
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Hora:

Paginas:ELECCIONES PROVINCIALES DEL 9 DE JUNIO DE 2019

TUCUMAN

Junta Electoral Provincial - Escrutinio Definitivo

VOTANTES : SOBRES : DIFERENCIA :

SECCION : DEPARTAMENTO :

JURISDICCION : CIRCUITO :

292 292 0

ESTE SIMOCA

Comuna BUENA VISTA 0108

MESA : 2237

GOBERNADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA

173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 0

219  - NOS UNE EL CAMBIO 0

806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 241

812  - HACEMOS TUCUMAN 28

813  - VAMOS TUCUMAN 4

816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 0

817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 0

901  - FUERZA REPUBLICANA 10

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

8

1

283

292

LEGISLADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA

3    - ACCION REGIONAL 0

58   - COMUNIDAD EN ORGANIZACIÓN 18

88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 110

110  - PARTIDO DE LA JUSTICIA Y LA VICTORIA 89

173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 0

255  - CIUDADANOS CONTRA LA CORRUPCION 0

446  - UNION Y PROGRESO SOCIAL 0

448  - PARTIDO ACUERDO FEDERAL 0

450  - COMPROMISO CIUDADANO INDEPENDIENTE 26

806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 28

812  - HACEMOS TUCUMAN 5

813  - VAMOS TUCUMAN 0

816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 0

817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 0

901  - FUERZA REPUBLICANA 4

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

7

5

280

292

COMISIONADO COMUNALCATEGORIA :

VOTOSLISTA

58   - COMUNIDAD EN ORGANIZACIÓN 1

88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 137

110  - PARTIDO DE LA JUSTICIA Y LA VICTORIA 139

450  - COMPROMISO CIUDADANO INDEPENDIENTE 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 5

812  - HACEMOS TUCUMAN 1

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

7

2

283

292
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1

Fecha:

Hora:

Paginas:ELECCIONES PROVINCIALES DEL 9 DE JUNIO DE 2019

TUCUMAN

Junta Electoral Provincial - Escrutinio Definitivo

VOTANTES : SOBRES : DIFERENCIA :

SECCION : DEPARTAMENTO :

JURISDICCION : CIRCUITO :

291 291 0

ESTE SIMOCA

Comuna BUENA VISTA 0108

MESA : 2238

GOBERNADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA

173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 1

219  - NOS UNE EL CAMBIO 0

806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 241

812  - HACEMOS TUCUMAN 23

813  - VAMOS TUCUMAN 8

816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 0

817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 0

901  - FUERZA REPUBLICANA 12

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

5

1

285

291

LEGISLADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA

3    - ACCION REGIONAL 3

58   - COMUNIDAD EN ORGANIZACIÓN 21

88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 96

110  - PARTIDO DE LA JUSTICIA Y LA VICTORIA 94

173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 1

255  - CIUDADANOS CONTRA LA CORRUPCION 0

446  - UNION Y PROGRESO SOCIAL 0

448  - PARTIDO ACUERDO FEDERAL 0

450  - COMPROMISO CIUDADANO INDEPENDIENTE 28

806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 28

812  - HACEMOS TUCUMAN 2

813  - VAMOS TUCUMAN 1

816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 0

817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 2

901  - FUERZA REPUBLICANA 6

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

8

1

282

291

COMISIONADO COMUNALCATEGORIA :

VOTOSLISTA

58   - COMUNIDAD EN ORGANIZACIÓN 7

88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 122

110  - PARTIDO DE LA JUSTICIA Y LA VICTORIA 146

450  - COMPROMISO CIUDADANO INDEPENDIENTE 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 7

812  - HACEMOS TUCUMAN 0

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

8

1

282

291
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Paginas:ELECCIONES PROVINCIALES DEL 9 DE JUNIO DE 2019

TUCUMAN

Junta Electoral Provincial - Escrutinio Definitivo

VOTANTES : SOBRES : DIFERENCIA :

SECCION : DEPARTAMENTO :

JURISDICCION : CIRCUITO :

303 303 0

ESTE SIMOCA

Comuna BUENA VISTA 0108

MESA : 2239

GOBERNADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA

173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 1

219  - NOS UNE EL CAMBIO 0

806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 236

812  - HACEMOS TUCUMAN 35

813  - VAMOS TUCUMAN 16

816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 0

817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 0

901  - FUERZA REPUBLICANA 10

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

2

3

298

303

LEGISLADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA

3    - ACCION REGIONAL 1

58   - COMUNIDAD EN ORGANIZACIÓN 34

88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 124

110  - PARTIDO DE LA JUSTICIA Y LA VICTORIA 74

173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 1

255  - CIUDADANOS CONTRA LA CORRUPCION 0

446  - UNION Y PROGRESO SOCIAL 0

448  - PARTIDO ACUERDO FEDERAL 0

450  - COMPROMISO CIUDADANO INDEPENDIENTE 20

806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 27

812  - HACEMOS TUCUMAN 1

813  - VAMOS TUCUMAN 4

816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 0

817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 7

901  - FUERZA REPUBLICANA 4

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

2

4

297

303

COMISIONADO COMUNALCATEGORIA :

VOTOSLISTA

58   - COMUNIDAD EN ORGANIZACIÓN 2

88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 161

110  - PARTIDO DE LA JUSTICIA Y LA VICTORIA 131

450  - COMPROMISO CIUDADANO INDEPENDIENTE 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 2

812  - HACEMOS TUCUMAN 0

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

4

3

296

303
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TUCUMAN

Junta Electoral Provincial - Escrutinio Definitivo

VOTANTES : SOBRES : DIFERENCIA :

SECCION : DEPARTAMENTO :

JURISDICCION : CIRCUITO :

309 309 0

ESTE SIMOCA

Comuna BUENA VISTA 0108

MESA : 2240

GOBERNADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA

173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 0

219  - NOS UNE EL CAMBIO 0

806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 252

812  - HACEMOS TUCUMAN 32

813  - VAMOS TUCUMAN 7

816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 0

817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 1

901  - FUERZA REPUBLICANA 12

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

3

2

304

309

LEGISLADORCATEGORIA :

VOTOSLISTA

3    - ACCION REGIONAL 0

58   - COMUNIDAD EN ORGANIZACIÓN 14

88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 115

110  - PARTIDO DE LA JUSTICIA Y LA VICTORIA 89

173  - MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES 0

255  - CIUDADANOS CONTRA LA CORRUPCION 0

446  - UNION Y PROGRESO SOCIAL 0

448  - PARTIDO ACUERDO FEDERAL 0

450  - COMPROMISO CIUDADANO INDEPENDIENTE 20

806  - MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 48

812  - HACEMOS TUCUMAN 6

813  - VAMOS TUCUMAN 2

816  - FRENTE DE IZQUIERDA Y DE LOS TRABAJADORES

 0

817  - EVOLUCION PARA LA DEMOCRACIA SOCIAL 1

901  - FUERZA REPUBLICANA 0

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

7

7

295

309

COMISIONADO COMUNALCATEGORIA :

VOTOSLISTA

58   - COMUNIDAD EN ORGANIZACIÓN 0

88   - MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 133

110  - PARTIDO DE LA JUSTICIA Y LA VICTORIA 162

450  - COMPROMISO CIUDADANO INDEPENDIENTE 0

811  - FRENTE JUSTICIALISTA POR TUCUMAN 3

812  - HACEMOS TUCUMAN 5

VOTOS EN BLANCO

VOTOS NULOS

VOTOS POSITIVOS

VOTOS TOTAL

4

2

303

309


